AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 7, documento n.º 6. (B).

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 68v. (C).
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In nomine domini nostri Ihesu Christi et eius gratia. Hec est carta 
donacionis1671 et confirmacionis,1672 quam iussimus scribere ego don / 
Petro Maza,1673 et ego don Guillem de Atrosillo,1674 et ego domna Vrracha 
de Bandaless1675 per me, et per meos filios1676 quos de don Iohan Maza1677 
abeo,1678 / et ego Guillelmus de Soross,1679 et don Trinitat de Leuedan meo 
cognato, et ego Portoles, filius de domna Iordana. Placuit unicuique / nos-
trum, bono animo et bona uoluntate, et in perpetuum, donamus atque 
concedimus Deo et domui Sancti Petri Uetuli1680 oscensis, et / Poncio, 
priori eiusdem loci, necnon et fratribus ibi habitantibus tam presentis 
quam futuris, unum1681 campum quam habemus in Osca, in termino / de 
Alquibla ad Illa Alcantarella, ipsum scilicet unde metipsam donum Sancti 
Petri debebat recipere tercium decimam, et / primiciam, qui campus habet 
affrontaciones:1682 ex parte orientis campum de Raimundus1683 Iufre1684 et 
campum de don Iohanem1685 Quente, / ex parte occidentis campum de illis 
de Alfaranich, et campum de Abozach1686 de Maallon, mauros, ex parte me-
ridiei campum de Petro Sanz,1687 / filius de don Acenar Sanz,1688 et campum 
de Zaualachem,1689 ab aquilone, uero, campum de domna Berenguera. 
Sicut iste affrontaciones1690 ex omni / parte circumdant predictum cam-
pum undique, ita donamus atque concedimus illum uobis totum integre, 
absque omni nostro nostrorumque retentu, sicut / melius intelligi potest 
uestre utilitati, et de nostro iure in uestro tradimus dominio. Hoc, autem, 
facimus propter amorem Dei, et anime de don Maza,1691 / et dompna Maria 
eius mulieri, et de don Iohan Maza,1692 et anime omnium parentum nostro-
rum, et ob remissionem peccatorum nostrorum, ut deinceps1693 / habeatis 
et possideatis predictum campum solutum, ingenuum et quietum uos et 
omnes successores uestri ad propriam hereditatem, / et ad faciendum ex 
eo quicquid facere uolueritis in perpetuum. Ita ut ammodo nos uel nostri 
successores non possimus illam / uobis petere.

Et nos Poncius, prior Sancti Petri et ceteris senioribus, propter predic-
tum donum quod facitis domui Sancti Petri et nobis, / conuenimus uobis 
ut semper in unoquoque anno, in die festum Sancte1694 Eulalie uirginis, fa-
ciamus anniuersarium pro animabus antecessorum / uestrorum, videlicet 
don Maza,1695 et dompna Maria eius mulieri, et don Iohan Maza,1696 et pro 
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animabus omnium parentum uestrorum. Et etiam / colligimus uos in omni 
beneficio et oronem, que facte erunt, in predictam domum Sancti Petri ut 
deinceps1697 uos et uestri successores sitis ibi / participes, sicuti et nos, per 
cuncta secula, amen.

Huius donationis testes, uisores et auditores sunt don Domingo de 
Sangarren, / militem, et don Iohan Porchet.

/ Actum est hoc in mense decembris, sub era M.ª CC.ª XX.ª III.ª.

Ego Vincentius1698 precepto isti prescripti donatores / hanc cartam 
scripsi et hoc sig(signo)num feci.

242

1186-3

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Esteban, pastelero, 
y a sus hermanas una viña en su término, por la que estos han de pagar al 
priorato una renta anual de cuatro dineros jaqueses el día de San Miguel.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 7, documento n.º 8. (A). Carta 
partida por ABC.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 7, documento n.º 7. (B). Carta 
partida por ABC.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 84r-84v. (C).

ABC DEF GHI KLMN.1699

In nomine Domini. Vniuersis hominibus notum sit, quod Ego Poncius, 
prior Sancti Petri Uetuli oscensis, assensu et uoluntate Raimundi1700 de 
/ Burench, sacrista, et Deodati, operarii, facio1701 facio1702 hanc cartam 
donationis et confirmacionis1703 tibi Stephano, pastellero, et sorores tue: 
Domeneca / et Bellita. Placuit mihi, bono animo et bona uoluntate, et dono 
atque concedo uobis una uinea quam Sanctus Petrus habet in termino de 
/ Guataten de Sursum, illam uidelicet que fuit de Sancio Piccatore, que 
habet affrontaciones:1704 ex parte orientis uinea de Raimundus1705 / de Oroll, 
ex parte occidentis uinea de Laurencio Talla Orzo,1706 ex parte meridiei1707 
uinea de Pere Gascon, ab aquilone, uero, uinea de / Domingo Zaccarias.1708 
Sicut iste affrontaciones1709 ex omni parte predictam uineam1710 circumdant 
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undique, ita dono atque concedo illam uobis / totam ab integro, cum in-
troitibus et exitibus suis, et cum omnibus arboribus que in ea sunt, tali 
scilicet pacto: ut deinceps1711 uos, et uestris, et qui pre- / dicta uineam1712 
habueritis et tenueritis, donetis annuatim mense Sancti Petri, in die 
Sancti Micaelis,1713 IIIIor denarios bonos per tributum. Hunc / prescriptum 
tributum donando et reddendo per singulos annos, habeatis et possidea-
tis predictam uineam1714 uos, et filii et successores uestri, ad propriam / 
hereditatem, et ad faciendum1715 ex ea, quicquid facere uolueritis, in per-
petuum.

Et, ut predictum donum firmum et stabile permaneat omni tempore, 
ego / Poncius, prior, hec supradicta omnia laudo et confirmo, et de manu 
mea hoc sig(signo)num facio.1716

Sig(signo)num Raimundi,1717 / sacriste. Sig(signo)num Deodati, operarii.